АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2016

     с. Тогул

                     № 84
	О внесении дополнений в приложение 1 муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в Тогульском районе на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Администрации района от 18.12.2014 г. № 308

С целью приведения мероприятий подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования в Тогульском районе на 2015-2017 годы» в соответствии с законодательством РФ об образовании, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования Тогульский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпрограмму «Развитие общего и дополнительного образования в Тогульском районе на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в Тогульском районе на 2015-2017 годы»,  утвержденной постановлением Администрации района от 18.12.2014 г. № 308 следующее дополнение:

1.1 Дополнить пункт «Задача 2» подпунктом «мероприятие 5»

«Целевая подготовка педагогических кадров: проезд к месту прохождения практики и обратно, оплата питания целевикам по договорам»;
1.2 В графах «Сумма расходов, тыс.рублей» проставить сумму «15,0».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и делам молодежи А.В.Лаптева.

Глава Администрации  района

          О.А. Еремин